



**DUAL. Ponadnarodowa współpraca w kierunku wspierania kształcenia dualnego w placówkach szkolenia i kształcenia dualnego**  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Dębica 12.11.2019r.

**Szanowni Państwo**

Serdecznie zapraszam Państwa pracowników i osoby z Państwem współpracujące do wzięcia udziału w 2-dniowych warsztatach organizowanych w związku z realizacją projektu pn. *DUAL. Ponadnarodowa współpraca w kierunku wspierania kształcenia dualnego w placówkach szkolenia i kształcenia dualnego* realizowanego przez Educare et Servire Fundację Antoniego Kamińskiego, Vlaams Agentschap voor Ondernemersvorming – SYNTRA Vlaanderen z Belgii oraz Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa).

Celem warsztatów jest zapoznanie z innowacyjną platformą DUAL ([www.projektdual.pl](http://www.projektdual.pl)), która powstała w projekcie i przeznaczona jest dla podmiotów wspierających osoby młode (zwłaszcza młodzież NEET, uczniów, studentów, absolwentów). Tematyka szkoleń obejmie głównie zakres: platforma DUAL, zakładanie konta i szkolenia e-learningowe, narzędzie diagnostyczne, pomoc platformy, raporty i przewodniki, wdrażanie platformy.

Na warsztaty można skierować osobę lub osoby współpracujące z Państwa organizacją w dowolnej formie (pracowników, wolontariuszy, osoby zatrudnione na podstawie umów cywilnoprawnych, osoby współpracujące/inne formy współpracy). Od uczestników nie jest wymagane jakiegokolwiek przygotowanie, za wyjątkiem podstawowej znajomości obsługi komputera.

Oczekujemy od Państwa: **złożenia poprawnie wypełnionej dokumentacji** (osobiście, pocztą, przesać skan na e-mail i dostarczyć oryginały pierwszego dnia warsztatów), **wdrożenia platformy** (potwierzonego skanem/kopią dokumentu) i **skierowania na warsztaty jednej lub większej ilości osób** (w zależności od dostępności miejsc).

Oferujemy w zamian wiele korzyści dla Państwa instytucji i skierowanych osób (**bezpłatnie**):

- **produkty projektu DUAL** oraz instrukcje i wytyczne jak należy je stosować w praktyce,
- **szkolenie komputerowe** z trenerem i ekspertem projektu,
- **poczęstunek** (ciepłe posiłki każdego dnia),
- **nocleg w hotelu\*\*\* z możliwością korzystania z oferty hotelu** (dotyczy uczestników mieszkających poza miejscowością organizacji warsztatów),
- **zwrot kosztów dojazdu na/powrotu z warsztatów** dla uczestników dojeżdżających (do wysokości biletów II klasy),
- **zaświadczenie ukończenia** według wzoru Ministerstwa Edukacji Narodowej,
- **wpis Państwa instytucji na listę podmiotów, które wdrożyły platformę DUAL** znajdującą się na platformie.

Szczegółowy program oraz harmonogram realizacji aktualizowane będą na stronie projektu: [www.kształceniidualne.pl](http://www.kształceniidualne.pl). Tam też dostępne są do pobrania dokumenty rekrutacyjne.

W kwestiach dotyczących dokumentów rekrutacyjnych i ustalenia terminu warsztatów - serdecznie zapraszam do kontaktu: tel.: **732979314** lub **603103698**, e-mail: **rekrutacja@educare.pl**.



  
Z wyrazami szacunku,

**Antoni Kamiński – Prezydent Fundacji**

## **Szanowni Państwo**

W nawiązaniu do wcześniejszej korespondencji, raz jeszcze dziękuję za pomoc w rozpowszechnieniu informacji na temat **warsztatów nt. Kształcenie DUALNE** .

Jednocześnie uprzejmie informuję, że mamy potwierdzone dwie lokalizacje na przeprowadzenie dwudniowych warsztatów na terenie województwa podkarpackiego :

**04-05.12.2019r. - Hotel Dwa Bratanki - ul. Kwiatkowskiego 145, 35-311 Rzeszów,**

**11-12.12.2019r. - Hotel GRAND Chotowa, CHOTOWA 87c, 39-217 Grabiny k. Dębicy,**

Szczegóły dotyczące projekty <http://www.kształceniidualne.pl/>

Dziękuję za współpracę

Z wyrazami szacunku

W imieniu własnym i zespołu Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakowie oraz Fundacji

**EDUCARE et SERVIRE**  
**Fundacja Antoniego Kamińskiego**

***Antoni K. Kamiński***

Prezydent Fundacji Educare et Servire

kom. +48 603 103 698